
• 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 
	

Wpoticción gerencia( general Igional" 
Gerencia GeneralRegional 

Nº W6-2014-GGR-GR PUNO 

PUNO, 
 0 9 JUL. 2014 

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Vistos, el expediente N° 5710-2014-GGR, sobre reconocimiento de deudas del 
año fiscal 2013; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Gerencial General Regional N° 011-2014-GGR-GR 
PUNO de fecha 08 de enero del 2014, se ha conformado la Comisión de reconocimiento 
de deudas al 31 de diciembre del 2013, estando integrada por: Presidente: JORGE 
EDSON LIMACHI MOZO, Miembros: LIZBETH NORA CHINO QUISPE y 
BRIGIDA CALCINA SONCCO; 

Que, mediante Informe N° 018-2014-GR-PUNO/GRI/PCRD-JELM, de fecha 02 
de julio del 2014, el Presidente de la Comisión de Reconocimiento de Deudas solicita 
reconocimiento de deudas vía Acto Resolutivo, por la suma de S/. 49,598.59, referido al 
pago de planilla de jornales de gastos generales y costo directo del personal de la Obra 
"Mejoramiento de la infraestructura vial de la Carretera Santa Rosa — San Miguel de 
Huatasani Distrito y Provincia de Huancané"; 

Que, el Presidente de la Comisión de reconocimiento de deudas al 31 de 
diciembre del 2013, adjunta el "Acta de evaluación de deuda de planilla de personal de 
ejercicio anterior", en la misma que se efectúa la evaluación de las deudas referido al 
pago pendiente de planillas de jornales de la Obra: "Mejoramiento de la infraestructura 
vial de la Carretera Santa Rosa — San Miguel de Huatasani Distrito y Provincia de 
Huancané", concerniente a Planilla Jornales correspondiente a los meses de Agosto y 
Setiembre del 2013; y 

Estando al "Acta de Evaluación de deudas y servicios de ejercicios anteriores" 
suscrita por los conformantes de la Comisión de reconocimiento de deudas al 31 de 
diciembre del 2013, y visación de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica; 

En el marco de lo establecido por la Directiva Regional N° 06-2012-Gobierno 
Regional Puno, aprobada por Resolución Ejecutiva Regional N° 160-2012-PR-GR 
PUNO: 

Rec.ottm. 
CPU o 
	

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- RECONOCER LAS DEUDAS provenientes del 
año 2013, por el monto total de Cuarenta y nueve mil quinientos noventa y ocho con 
59/100 Nuevos Soles (S/. 49,598.59), según el Anexo N° 01 "Relación de deudas del 
ejercicios 2013 Obra: "Mejoramiento de la infraestructura vial de la Carretera Santa 
Rosa — San Miguel de Huatasani Distrito y Provincia de Huancané" que en un (01) folio 
forma parte de la presente resolución. 



 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 

gerencia generaNegional 
Wesolución gerencia( genera(Wegionar 

M9/6 -2014-GGR-GR PUNO 

9 	2014 
PUNO, 	  

3/3714011 c 
NC/Onlavricy 

	

	 ARTICULO SEGUNDO.- La Oficina Regional de Administración, 
implementará las acciones necesarias para el pago de las deudas reconocidas en el )  

artículo primero de la presente resolución. 

ARTICULO TERCERO.- AUTORIZAR el desglose del expediente, para ser 
entregado a la Oficina Regional de Administración, conjuntamente con la presente 
resolución. 

TRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE 
42 
O Hl» O 

Gerencia General 
* Regional  

UN o  MANUEL ou TAVIO QUISPE RAMOS 
GERENTE GENERAL REGIONAL 

• 



A
N

E
X

O
 N
°
 01

 

L
IQ

U
ID

O
 A

 	
D

O
C

U
M

E
N

T
O

  D
E

  
E

.G
.

C
O

N
T

R
A

T
O

  
P

A
G

A
R

  S
/. 	

C
O

N
F

O
R

M
ID

A
D

  

C
A

R
T

A
  N
°
 00

5-
20

14
- /G

R
-

P
U

N
O

/G
R

  y
F

rr
  

C
A

R
T

A
  N

° 
00

5-
20

1 4
- /G

R
-

P
U

N
O

/G
R

I/
F

C
I  

I 
_  

 
C

A
R

T
A

  N
° 

00
5-

20
14

4G
R

-
PU

N
O

/G
R

  v
p

ri
l 

_  
 

C
A

R
T

A
  N

° 
00

5-
20

  I
4-

/G
R

-
PI

JN
O

/G
R

 T
IF

ff
 

_  
 

C
A

R
T

A
  N

° 
00

5-
20

14
- /G

R
- 

P
IN

O
/c

m
  t/

P
ri

  .
  

-  
-
 -  
 

C
A

R
T

A
 N

° 
0 0

5-
20

14
- /G

R
- 

i  P
U

N
O

/G
R

  i
/F

ri
  

C
A

R
T

A
 N

° 
00

5-
20

1 4
- /G

R
-

P
U

N
O

/G
R

I/
F

rl
 1

 
_  

 
C

A
R

T
A

  N
°
 00

5-
20

14
- /G

R
-

P
IT

N
O

/G
R

I/
F

rt
 

P
L

A
N

IL
L

A
 

P
L

A
N

IL
L

A
  

P
L

A
N

IL
L

A
  

PL
A

N
IL

L
A

  

PL
A

N
IL

L
A

  

P
L

A
N

IL
L

A
  

P
L

A
N

IL
L

A
  

P
L

A
N

IL
L

A
 

	
i  

"1 
00 .0 
(N 

el 
00 .5 
esa 

'"? 
00 .5 
ts4 

——-.—,———— 
.̂1 

00 .5 
ri 

In 
00 
sci 
r4 

".! 
00 
se:i 
e4 

".1 
00 
‘ci 
CM 

"1 
00 
vi, 
CM 

'0.  
rn 
ai 
X c-- 

N 1-• 
mi 
8 
wi 

C7,  oo 
oé 
l'i 
v., 

C•1 ,n 
mi 
P. 
en 

sID kn 
o: 
'a': 
en 

C.0 o.  
— 
2 
en 3,

03
2.

93
1  

t. 

SI  ri. 
t•el 

2 

2 

r-en 

R
E

T
E

N
C

IO
N

  
D

E
  4

T
A

  S
T

A
  

C
A

T
E

G
R

IA
  

87
3.

78
 N so 00 

O's 
Wn 

00 ,-; 
N 
en 

48
. 2

2 

48
. 0

51
  

8 
rj 
CT 
00.. 
..... 

a. u. 
nt 

0. 
z 
o 

..,, 
'''' 

N 
e.<5 ,o 
el — 

r., 

0  .... 

r- 

00 58
6.

36
 

0,  
es! 
•r■ 

 

•-• 
..., mi N ,m, 45

3.
20

 <o ... 
.<:; so o 

II 
U

 1
 A

l.
  E

irk
A

JN
W

IN
IW

II
()

 	
1  4

5
,5

03
. 5

91
  
4
, 0

95
.0

0 	
5,

82
8.

99
 

R
ES

U
M

E
N

 

0 

-a 
< 
CII 
H 

t•-•
N 
<O 
g-I 
•171 

O 
0 
mi er 
h 

S 
O. 
N 
N 
VI 

en ch 
mi —. 
.1. 

en N 
mi.-. 
.1. 39

6.
35

1  

3
13

.7
51

  

o en 
O 
en 
r'l 

O 

O IX 
X Ca  

N GR 

or 

o, 
r.' 
.5; 
ei oo 

co 
eg 
.7, 
. ‘co 4,

58
8.

10
1  o 001 

(; 00 
" 
o:* 

O1
on N 
o 
o . 

rn •-•  .5 
CO 
".. 
en 

1 
a; 
sQ 

enso.  

P
R

O
V

E
E

D
O

R
 

_ 	
_  _

  

O 

1 
d 

1 
8' ,... o 

	

. 	..., 
< 

	

In 	...a 

‹ 

(- 
8 o .  
< o 

V)  

Lu 

.? 
i:5 o  
1 
o 
1 

a 
cm 

D 

< 
o 

z 

o . 
f?  

< 

o 

o 

o 
W 
á o 
u 

° 1 
o In 

.3 
1 
la 8, 
< 

< 

D 
co 

< 
Z 
O 
U [-- 

1 
9 
8 
2 

< 

1 
1 
2 
E . 
<á 
o 1 

U cd < 	c 
2 

1 
O 

.0 

C.- 

" 	.,. 
N 	t•••1 
01 	TI' 
rir 

en 

w., 	... 

hl 

O 

00 
LA 
VD 

0 	es1 
e4 	en — 	y, 
O 	.cr 

1 	
'I' 
•--, 
00 
st, 
"7 

4 
en 	.0.  

es1 
00 

.1' 

R 

0, 	en 
0 	.... 

2 
"5 
ao 	es4 

O 

■■• 	,15 
en 
•-• 

c 
2 
o- 

• E 
0 	1 

1' 8 

,; 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66

